e GICO

CUCINE ELETTRICHE TUTTAPIASTRA - TAVOLA PIC< ]!
SOLID TOP ELECTRIC RANGES - SPARE PARTS TABLE

FIGURA
PICTURE

CODICE
CODE

DESCRIZIONE RICAMBIO
SPARE PART DESCRIPTION

Revisione nr. 3
del 20.12.2012

110/032 A-T

110/052 A

110/052 FE

110/052 T

700/052 A-C-T

700/052 FEB

700/054 A

700/054 C

700/054 F

700/054 T

900/052 A-C-T

900/052 FE

900/054 A-C-T

900/054 FE

PREZZO
PRICE

920/032 A-T
920-052 A-T
920-052 FE

552501

PARETE TERMINALE PA 81
END PANEL PA81
END-BLENDE PA81

PAROI TERMINALE PA 81

*|€ 4,40

11552502

MORSETTIERA PA 80 F/F
TERMINAL BOARD PA 80 F/F
ANSCHLUSSKLEMME PA 80 F/F
PLAQUE A BORNES PA 80 F/F

*|€ 8,00

607008

ASPIRATORE
EXHAUSTED FAN
LUFTABSAUGER
ASPIRATEUR

€ 50,60

652501

MORSETTIERA FV 173
TERMINAL BOARD FV 173
ANSCHLUSSKLEMME FV173
BORNE FV 173

1] |€ 11,04

652501
fino al/until the

MORSETTIERA FV 173
TERMINAL BOARD FV 173
ANSCHLUSSKLEMME FV173
BORNE FV 173

€ 11,04
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652501 MORSETTIERA FV 173
fino alluntil the TERMINAL BOARD FV 173 ole]e| € 11,04
ANSCHLUSSKLEMME FV173 :
BORNE FV 173
FLANGIA AGGANCIO
FLANGE COUPLER e|loe|e|oe]ele o |eo|e
5200995 KUPPLUNGSFLANSCH € 440
PATTE D'ATTACHE
FLANGIA AGGANCIO
KUPPLUNGSFLANSCH '
PATTE D'ATTACHE
FLANGIA AGGANCIO
KUPPLUNGSFLANSCH '
PATTE D'ATTACHE
INTERRUTTORE MONOFASE
SINGLE-PHASE SWITCH N o
52002115 EINPHASIGER SCHALTER € 17,10
INTERRUPTEUR MONOPHASE
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INTERRUTTORE TRIFASE
THREE-PHASE SWITCH e lelelelele ol ele
52004115 DREIPHASIGER SCHALTER € 24,50
INTERRUPTEUR TRIPHASE
INTERRUTTORE TRIFASE
52004115 THREE-PHASE SWITCH o lelele € 24 50
fino al/until the DREIPHASIGER SCHALTER ’
INTERRUPTEUR TRIPHASE
INTERRUTTORE TRIFASE
52004115 THREE-PHASE SWITCH o lelele € 94 50
fino al/until the DREIPHASIGER SCHALTER '
INTERRUPTEUR TRIPHASE
RESIST.CORAZZ.FORNO 4300W 400V
OVEN HEATING ELEM. 4300W 400V o
211200240 HEIZKORPER FUER OFEN 4300W 400V € 200,00
RESISTANCE FOUR 4300W 400V
RESISTENZA RADIANTE 5000W _
RADIANT HEATING ELEMENT 5000W e lelele
250200510 STRAHLUNGSHEIZKOERPER 5000W € 170,50
RESISTANCE RADIANTE 5000W
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RESIST.CORAZ.FORNO 2740W 400V
N OVEN HEATING ELEM. 2740W 400V . .
270203360 HEIZKOERPER 2740W 400V FUER OFEN € 98,30

RESISTANCE ELEC.FOUR 2740W 400V

RESISTENZA RADIANTE 4000W_
RADIANT HEATING ELEMENT 4000W o | e
270204800 STRAHLUNGSHEIZKOEPER 4000W € 170,50

RESISTANCE RADIANTE 4000W

BORCHIA ROSSA PER MANOPOLA *
RED RING FOR KNOB ° L] ° L] ° L] o L] o L] o L] o L] o L] °
KNEBELRING (ROT)

ANNEAU DE MANETTE (ROUGE)

290202350 € 8,00

MOLLA PER MANOPOLA
HINGE FOR KNOB e |oe|o|oe|oe|o]|]oe]|]e]|oe|oe]|e|[o|o]|e]|e]|eo]e
KNEBELFEDER

RESSORT DE BOUTON

290202430 € 4,40

BORCHIA NERA PER MANOP.60
RING FOR BLACK KNOB o |o|o o |oe|o|oe|e]|o|o]|e|oe]|]e|e|e]|eo|e
KNEBELRING (SCHWARZ)

ANNEAU DE MANETTE (NOIR)

290202440 € 8,00
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110/032 A-T

110/052 A

110/052 FE

110/052 T

700/052 A-C-T

700/052 FEB

700/054 A

700/054 C

700/054 F

700/054 T

900/052 A-C-T

900/052 FE

900/054 A-C-T

900/054 FE

PREZZO
PRICE

920/032 A-T
920-052 A-T
920-052 FE

290203720

RESIST.CORAZ.FORNO 3275W 400V
OVEN HEATING ELEM. 3275W 400V

HEIZKOERPER 3275W 400V FUER OFEN
RESISTANCE ELEC. FOUR 3275W 400V

170,50

\

290204520

RESISTENZA RADIANTE 5000W_
RADIANT HEATING ELEMENT 5000W
STRAHLUNGSHEIZKOERPER 5000W
RESISTANCE RADIANTE 5000W

200,00

\

290204530

RESISTENZA RADIANTE 5000W_
RADIANT HEATING ELEMENT 5000W
STRAHLUNGSHEIZKOERPER 5000W
RESISTANCE RADIANTE 5000W

200,00

\

290204830

RESISTENZA RADIANTE 4000W
RADIANT HEATING ELEMENT 4000W
STRAHLUNGSHEIZKOEPER 4000W
RESISTANCE RADIANTE 4000W

€ 170,50

\

290204830
fino al/until the

RESISTENZA RADIANTE 4000W
RADIANT HEATING ELEMENT 4000W
STRAHLUNGSHEIZKOEPER 4000W
RESISTANCE RADIANTE 4000W

€ 170,50
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FIGURA CODICE
PICTURE CODE
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110/032 A-T

110/052 A

110/052 FE

110/052 T

700/052 A-C-T

700/052 FEB

700/054 A

700/054 C

700/054 F

700/054 T

900/052 A-C-T

900/052 FE

900/054 A-C-T

900/054 FE

PREZZO
PRICE

920/032 A-T
920-052 A-T
920-052 FE

711100330

ASS. SUOLA FORNO ANT. GAS EL._
FRONT GAS/ELECT. OVEN HEARTH
BACKOFENHERD

SOLE DE FOUR

€ 73,30

1711100420

ASS. SUOLA FORNO POST. GAS EL._
BACK GAS/ELECT. OVEN HEARTH
BACKOFENHERD

SOLE DE FOUR

€ 66,00

770345100

SUOLA FORNO GN. 2/1_
BASE PLATE GN 2/1
BACKOFENBODEN GN2/1
SOLE FOUR GN. 2/1_

€ 73,30

790119530

ASS. MANOPOLA ELE. SISMOS.
KNOB FOR SIMOSTAT
BEDIENUNGSKNEBEL

MANETTE POUR SIMOSTAT ELEC.

1] |€ 11,04

790119570

ASS. MAN. ELE. TERM. 50-300° C
THERMOSTAT KNOB 50-300°C
KNEBEL FUER THERMOSTAT 50-300°C
BOUTON THERMOSTAT 50-300°C

| € 11,04

GICO SpA - Impianti Grandi Cucine - Via IV Novembre, 81 - 31028 Vazzola (TV) Italy - Tel. +39 0438. 4444 -Fax +39 0438 444540 - www.gico.it - info@gico.it



e GICO

CUCINE ELETTRICHE TUTTAPIASTRA - TAVOLA PIC< ]! .
SOLID TOP ELECTRIC RANGES - SPARE PARTS TABLE Revisione nr. 3
A — B N del 20.12.2012
MODELLO
MODEL
Fl <luw]l K[l <]o]lal+-[rlw]lrlw|l=]+H]uwWw
FIGURA CODICE DESCRIZIONE RICAMBIO <lafslalel gzl 2 3lolslels] < <s PREZZO
PICTURE CODE SPARE PART DESCRIPTION grelelsiElalglglsls|selIlsalalzls PRICE
HEIEIRIE R EHE R EE R E R IR
= - S| o ) s|lo|ls|e|8|5]°
ol ™~ ~ o o
N~ (o)) (o))
ASS. MAN. ELE. TERM. 50-300° TRIF.
THERMOSTAT KNOB 50-300°C . .
790119600 BEDIENUNGSKNEBEL 30-300°C € 11.04
BOUTON THERMOSTAT 50-300°C TRI.
SUOLA FORNO INTERA _
BASE PLATE . . .
790338010 BACKOFENBODEN € 79,60
SOLE ENTIERE FOUR
TERMOST. MONOF.50/270°C
SINGLE-PH. THERMOSTAT 50/270°C . .
i3 53401005270 EINPHASIGER THERMOSTAT 50/270°C € 38,70
THERMOSTAT MONOPHASE 50/270°C
TERMOSTATO SIC.TRIFASE 350°C
) 3-PH. SAFETY THERMOSTAT 350°C . . . . . .
(53403000350 DREIPH. SICHERHEITSTHERM. 350 C € 7330
THERM. DE SECURITE TRIPH. 350 C
TERMOSTATO SIC. TRIFASE 420°C
:ﬁé%ﬁ’gﬂ?ﬁfﬁe 3-PH. SECURITY THERMOSTAT 420°C olo|oloo|o|o|o|o|o]|o|o|o|o]|e]s]]e¢ 29.60
| 58/04/2010 SICHERHET DREIPHASIGER THERM. 420°C ’
THERMOSTAT SECURITE' TRIPHASE 420°C
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TERMOSTATO SIC. TRIFASE 380°C
ok 3232§%0?h3980 3-PH. SECURITY THERMOSTAT 380°C e |loe|loeloe]|e|e ofle]e e 79.60
29/04/2010 SICHERHET DREIPHASIGER THERM. 380°C '
THERMOSTAT SECURITE' TRIPHASE 380°C
TERMOSTATO SIC. TRIFASE 380°C
— 3232§%0?h3980 3-PH. SECURITY THERMOSTAT 380°C e |loe|leo]e € 79.60
14/10/11 SICHERHET DREIPHASIGER THERM. 380°C '
THERMOSTAT SECURITE' TRIPHASE 380°C
S TERMOSTATO SIC. TRIFASE 380°C
223]$§0mot0h3e80 3-PH. SECURITY THERMOSTAT 380°C oo |e e € 79.60
14/10/11 SICHERHET DREIPHASIGER THERM. 380°C '
THERMOSTAT SECURITE' TRIPHASE 380°C
TERMOSTATO TRIFASE 50-370°C
=, [53403050370 o
2% |fino alluntil the 3-PH. THERMOSTAT 50-370°C s el |°|°|°]|°|¢€ 87,50
"04/03/2010 DREIPHASIGER THERM. 50-370°C ’
THERMOSTAT TRIPHASE 50-370°C
., 153403050330 TERMOSTATO TRIFASE 50-330°C
=\ [dal/from the 3-PH. THERMOSTAT 50-330°C eloelelelele elo|e]e 87 50
05/03/2010 DREIPHASIGER THERMOSTAT 50-330°C ’
THERMOSTAT TRIPHASE 50-330°C
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] gif}gi?f?hseso TERMOSTATO TRIFASE 50-330°C
2k [05/03/2010 3-PH. THERMOSTAT 50-330°C el e ]|le | e € 87 50
i fino al/until the DREIPHASIGER THERMOSTAT 50-330°C '
14/10/11 THERMOSTAT TRIPHASE 50-330°C
) gif}gi?f?hseso TERMOSTATO TRIFASE 50-330°C
2 [05/03/2010 3-PH. THERMOSTAT 50-330°C e loelele € 87 50
= fino al/until the DREIPHASIGER THERMOSTAT 50-330°C '
14/10/11 THERMOSTAT TRIPHASE 50-330°C
TERMOSTATO TRIFASE 50-270°C
I 3-PH. THERMOSTAT 50-270°C ° ° ° °
53403050390 DREIPHASIGER THERMOSTAT 50-270°C € 66,00
THERMOSTAT TRIPHASE 50-270°C
ASS.CERNIERA PORTINA FORNO
OVEN DOOR HINGE (1 PAIR) o N o N N o
A0000® TUERSCHARNIERE,PAAR € 146,10
CHARNIERE DE PORTE(LA PAIRE)
ASS.LAMPADINA SPIA VERDE
GREEN PILOT LIGHT . ° . ° . ° . ° . ° ° ° . ° ° ° °
A00409 GRUNE SIGNALLEUCHTE € 8,00
VOYANT VERT
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110/032 A-T

110/052 A

110/052 FE

110/052 T

700/052 A-C-T

700/052 FEB

700/054 A

700/054 C

700/054 F

700/054 T

900/052 A-C-T

900/052 FE

900/054 A-C-T

900/054 FE

920/032 A-T
920-052 A-T
920-052 FE

PREZZO
PRICE

A00410

ASS.LAMPADINA SPIA ARANCIO
ORANGE PILOT LIGHT
ORANGENE SIGNALLEUCHTE
VOYANT ORANGE

4,40

270205130

RESIST. RADIANTE 2500W TP
RADIANT HEATING ELEMENT 2500W
STRAHLUNGSHEIZKOEPER 2500W
RESISTANCE RADIANTE 2500W

200,00

5200996

FLANGIA AGGANCIO LUNGA
LONG FLANGE COUPLE
KUPPLUNGSFLANSCH LANG
REBORD D'ACCROCHAGE

4,40

5110640401
dal/from the
11/11/11

PIASTRA ELET. 300x300 4000W 400V
PLAQUE ELE. 300X300 4000W 400 V
ELECTRIC PLATE 300X300 4000W
ELEKTRO-PLATTE 300X300 4000W

308,00

507012

VENTILATORE CELLA 230V 120X120X38

VENTILATEUR 230V 120X120X38
FAN ASS. 230V 120X120X38
VENTILSATZ 230V 120X120X38

34,70

GICO SpA - Impianti Grandi Cucine - Via IV Novembre, 81 - 31028 Vazzola (TV) Italy - Tel. +39 0438. 4444 -Fax +39 0438 444540 - www.gico.it - info@gico.it




e GICO

CUCINE ELETTRICHE TUTTAPIASTRA - TAVOLA PIC< ]!
SOLID TOP ELECTRIC RANGES - SPARE PARTS TABLE

Revisione nr. 3
del 20.12.2012

MODELLO
MODEL
Fl<]w] ] H[aol<]o]lal+-Hlw]lrF]w]=[+H]w
FIGURA CODICE DESCRIZIONE RICAMBIO <lafslalel gzl 2 3lolslels] < <s PREZZO
ol w| 2| < Q| o Sl <l wv| <l w| J J| w
PICTURE CODE SPARE PART DESCRIPTION alsl8ls|S| I SIEl3SIS|838] gl el PRICE
Slalald|lwlelo]|lolelolvwlswvw]lss] al o
gl 2 “lels|~I~lsl™~2]12]12lg|l ]
- - < S S S|l | @lo|lo|®
ol ™~ ~ o o
N~ (o)) (o))
TERMOSTATO TRIFASE 85°-550°
>\ | 23403085550 3-PH 'IO'IfERM%STAT 530-::0%50
#5|dal/from the ' O IR IR B o I B € 98,30

14/10/11

DREIPHASIGER THERMOSTAT 50-550°C
THERMOSTAT TRIPHASE 50-550°C
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